

Årsredovisning

för

Jan-Anders Ivarsson VVS AB

556745-0001

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Anders Ivarsson, Styrelseledamot

2025-10-12

Styrelsen för Jan-Anders Ivarsson VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värme- och sanitetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 146	1 994	2 064	1 881
Resultat efter finansiella poster	319	294	322	396
Soliditet (%)	65	66	59	64

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat kraftigt på grund av lågkonjunktur och därmed en minskad efterfrågan jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 848	272 841	403 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		272 841	-272 841	0
Årets resultat			252 896	252 896
Belopp vid årets utgång	100 000	103 689	252 896	456 585

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 689
årets vinst	252 896
	356 585
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	156 585
	356 585

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:Företaget har god soliditet och likviditet. Framtida vinstprognoser är mycket positiva.Styrelsen är av den åsikt att den föreslagna utdelningen inte påverkar företagets förmåga att göra framtida investeringar eller att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 146 305	1 993 899
Övriga rörelseintäkter		0	3 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 146 305	1 997 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-548 786	-1 201 264
Övriga externa kostnader		-211 751	-183 958
Personalkostnader	2	-39 426	-315 408
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-23 440	-2 250
Summa rörelsekostnader		-823 403	-1 702 880
Rörelseresultat		322 902	294 864
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		187	494
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 515	-1 491
Summa finansiella poster		-4 328	-997
Resultat efter finansiella poster		318 574	293 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		318 574	343 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 678	-71 026
Årets resultat		252 896	272 841

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

104 480

0

Summa materiella anläggningstillgångar

104 480

0

Summa anläggningstillgångar

104 480

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

239 021

222 666

Summa varulager

239 021

222 666

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

57 156

57 472

Övriga fordringar

7 535

26 069

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

66 221

5 402

Summa kortfristiga fordringar

130 912

88 943

Kassa och bank

Kassa och bank

230 460

298 423

Summa kassa och bank

230 460

298 423

Summa omsättningstillgångar

600 393

610 032

SUMMA TILLGÅNGAR

704 873

610 032

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 689

30 848

Årets resultat

252 896

272 841

Summa fritt eget kapital

356 585

303 689

Summa eget kapital

456 585

403 689

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 363

33 092

Övriga skulder

191 266

171 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 659

1 309

Summa kortfristiga skulder

248 288

206 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

704 873

610 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	91 250	91 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 250	91 250
Ingående avskrivningar	-91 250	-89 000
Årets avskrivningar		-2 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 250	-91 250
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	59 189	59 189
Inköp	127 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 109	59 189
Ingående avskrivningar	-59 189	-59 189
Årets avskrivningar	-23 440	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 629	-59 189
Utgående redovisat värde	104 480	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Dahlgren, Balans Ekonomi i Hasslöv AB

Skummeslövsstrand

Jan-Anders Ivarsson
Jan-Anders Ivarsson

2025-10-10